Ego Matheus de Bonafide de Messana imperiali auctoritate ubique tabellio
puplicus et iudex ordinarius qui ad peticionem et de mandato dicti domini archie-
piscopi premissa scripsi testor et meo solito signo signavi
O r i g i n a l e : ADM, perg. 876.

67
LITTERE INVESTITuRE

Messina (in archiepiscopali palacio), 26 giugno 1348, ind. I 
Il Capitolo cattedrale, vacante la sede episcopale, conferisce a Roberto de Sancto

Sepulcro, cappellano della cattedrale, il beneficio della chiesa di S. Agostino, posta a
Messina in contrada Sancti Augustini Lu Veteru, cum omnibus iuribus oblacionibus
proprietatibus terris cultis et incultis arboribus domesticis et silvestribus et proventi-
bus, vacante a causa della morte del canonico Damiano de Palicio.
O r i g i n a l e : ADM, perg. 874.

68 
LITTERE INVESTITuRE

Messina, 16 agosto 1348, ind. [I]
Il capitolo canonicale, vacante la sede episcopale, investe il presbitero Bartolo

de Arena de Messana del canonicato di Troina e della terciarie della Chiesa di
Messina cum omnibus iuribus, oblacionibus, proprietatibus et proventibus*, vacanti
a causa della morte del presbitero Pietro de Guarnerio.

* Sul margine destro, di mano coeva, si legge: necnon beneficium cuiusdam
domus site in convicinio dicte Messanensis ecclesie iuxta domum presbiteri
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Iacobelli de Rapua et domum presbiteri Laurencii de Nardo cum suo viridario,
vacante ad manus nostras per obitum quondam presbiteri Friderici de Benefato
dicto Rubeo. 
O r i g i n a l e , ADM, perg. 883.

69
INSTRuMENTuM CONCESSIONIS IN CABELLAM

1350 agosto 16, indizione III, Milazzo
Giovanni Abalastrarius procuratore dell’arcivescovo di Messina, concede in

gabella al notaio Nicola de Theofalo, a Cristofano Mandus e al magistro Gualtiero
de Schillacio, abitanti di Messina, alcune terre predicti domini archiepiscopi poste
a Milazzo infra territorium fluminis Veteris et fluminis Nasari per onze 130 da cor-
rispondere in due rate.
Giudice

Ego Bartholomeus Maniapani iudex terre Castrorum de plano Melacii
Notaio

Ego Matheus de Theofalo regius puplicus terre Melacii ac eius plani notarius
predicta rogatus scripsi et testor

O r i g i n a l e : ADM, perg. 949.

70
PRIVILEGIuM CONCESSIONIS

[1349-1352]*

L’arcivescovo Pietro concede al presbitero Giacomo de terra Sancti Petri supra
Pactas lo speciale beneficio di S. Pancrazio sito nella detta terra cum omnibus iuri-
bus, proventibus, redditibus, proprietatibus et pertinenciis suis, vacante dopo la
morte del presbitero Pasquale.
O r i g i n a l e : ADM, perg. 852.